
Istituto Comprensivo   Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE 

Prot. 0005318/U del 23/10/2024 II.2 - Consiglio di classe e di interclasse 

 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 

 

 

 

Carapelle, 23/10/2024 

 
 

Al sito web 

All’Albo 
Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei genitori eletti rappresentanti di 

intersezione/interclasse/classe a.s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.215 del 15-07-1991 art.45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTA la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR; 

 
VISTA la Nota Ministeriale n. 38475 del 19/09/2024 del MIM “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica- a.s. 2024/2025”; 

 

VISTO il proprio decreto prot. 5082 del 10/10/2024 con il quale sono state indette le 

elezioni dei rappresentanti dei genitori in seno ai Consigli di Intersezione, di Interclasse 

e di Classe; 

 

VISTO l’esito delle elezioni del 22/10/2024 relative agli Organi collegiali di durata 

annuale; 

 

ACCERTATA la regolarità delle elezioni e della correlata procedura di spoglio; 

 
ACQUISITI i verbali di ciascun seggio depositati agli atti dell’Istituzione Scolastica 

 
 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2024/2025, rappresentanti dei CONSIGLI D’INTERSEZIONE per 

la Scuola dell’infanzia i sottoelencati genitori: 

 

Sez. A- Farfalle D’Andrea Sabina Anna Maria 

Sez. B- Api Botticelli Lina 

Sez. C-Coccinelle Di Paola Mariangela 

Sez. F- Orsetti Piscone Anna Michela 

mailto:fgic822001@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

 

CONSIGLI DI INTERCLASSE per la Scuola primaria 

 

1^A Casillo Nicoletta 1^B Capotosto Lucia 

1^C Pocchia Natascia  

 

 
 

2^A De Lillo Federica 2^B Sardella Francesca Michela 

2^C Sardone Simona  

 

 
 

3^A Longo Stefania 3^B Tarantino Maria Sabrina  

3^C Civitavecchia Nadia 3^D Maraschiello Lucia 

 
 

4^A Santoro Maria Giulia 4^B Benfini Maria Rita 

4^C Piteo Rosaria 4^D Festo Maria Altomare 

 
5^A Bolumetti Alessandra 5^B Bolumetti Valentina 

5^C Staffieri Cristiana 5^D Ieva Ilenia 

 

 

 

 

 
CONSIGLI DI CLASSE per la Scuola secondaria di I grado 

 

1^A Rollo Carmela 

Sollazzo Annarita 

Baraldi Elena 

Miccolis Elisabetta 

2^A De Ninno Ermelinda 

Gelormini Concetta 

Abbruzzese Giuseppina 

Pegna Daniela 

3^A Morano Maria Incoronata 

mailto:fgic822001@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

 

1^B Di Paola Mariangela 

Petruzzelli Claudia 

2^B Iafelice Loredana 

Mariano Maria 

De Simone Leonarda 

Stallone Clementina 

3^B Bellino Anna Rita 

Fredella Luigia 

Petruzzelli Claudia 

 

 
 

1^C Di Gennaro Daniela 

Carnevale Eunice 

2^C Dedda Marianna 

Capotosto Lucia 

Ferraro Mariangela 

3^C Ciliberti Maria Incoronata 

 

 
 

3^D Draicchio Rosa 

Draicchio Costanza 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof. Pasquale MOREA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:fgic822001@pec.istruzione.it

